Vierkamp deel 3

Progr. nr. 1 100m Vlinderslag senioren dames open 50m Eindtijd

1 Alma Janssen Barracuda 1.17.99 94-01078 0.35.93 1.17.48 |
2 Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1.22.30 95-01638 0.38.07 1.23.98 Il
3  Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1.31.09 97-01476 0.42.95 1.37.98 1]
- Jori van den Hoogen GZC DONK 1.26.82 97-05583 afg.

Progr. nr. 2 100m Vlinderslag j. senioren 1 en eerder 50m Eindtijd

1  Remco Oskam GZC DONK 1.07.13 92-05583 0.31.24 1.08.74 |
2 Mark Slagmolen Barracuda 1.14.56 93-02277 0.34.18 1.16.64 1l
Progr. nr. 3 _100m Vrijeslag m. senioren 1/ 2 50m Eindtijd

1 Kim Bruyniks GZC DONK 1.04.84 99-05412 0.31.86 1.04.78 |
2 Marsha van den Heuvel GZC DONK 1.06.92 98-01154 0.31.48 1.05.07 11
3 Lianne Boegheim GZC DONK 1.09.81 98-05454 0.32.98 1.08.47 1]
4 Evi Terlouw GZC DONK 1.11.91 99-06178 0.33.16 1.08.80

5  Angeligue Roskam Z&PC De Gouwe 1.10.83 99-00222 0.34.82 1.12.30

- Merle de Lange BzZ&PC 1.06.94 99-00990 afg.

- Emma Zajoncova GZC DONK 1.18.66 99-06248 afg.

Progr. nr. 4 100m Vrijeslag j. jeugd 1 /2 50m Eindtijd

1  Roel van Grol GZC DONK 0.59.55 98-02277 0.28.99 1.00.36 |
2 Tim Krijgsman Barracuda 1.12.63 99-05069 0.31.83 1.05.70 1l
Progr. nr. 5 100m Schoolslag m. jeugd 1/ 2 50m Eindtijd

1  Nicoline Schol Bz&PC 1.23.34 00-03600 0.38.11 1.21.09 |
2 Anniek de Ruiter GZC DONK 1.18.84 01-01224 0.38.69 1.21.55 Il
3 Nicole van Jaarsveld BZ&PC 1.28.72 01-02254 0.42.25 1.29.56 1
4 Nienke Vork GZC DONK 1.28.21 01-02294 0.42.71 1.29.76

5  Jana Driest GZC DONK 1.38.34 01-03582 0.46.24 1.36.57

6 Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 1.41.59 01-05426 0.46.08 1.39.19

7 Louisa van Leeuwen GZC DONK 1.38.72 01-02362 0.47.30 1.39.45

8 Sanne Drieénhuizen Barracuda 1.48.16 01-05216 0.54.04 1.53.49

- Enora Stam GZC DONK 1.36.24 01-03028 afg.

Progr. nr. 6 100m Schoolslag |. junioren 3/ 4 50m Eindtijd

1 Joris de Gier GZC DONK 1.20.89 01-03817 0.37.65 1.20.36 |
2 Pascal Lockhorst GZC DONK 00-02189 0.43.30 1.32.66 1l
3  Sjoerd de Weger GZC DONK 1.33.41 01-02733 0.44.54 1.33.36 1]
4 Boris Bruijninckx Barracuda 1.39.34 01-04109 0.45.70 1.36.85

5  Leon Verheul BZ&PC 1.37.44 01-02471 0.48.53 1.43.82

6  SamiKalai BZ&PC 1.58.23 01-02937 0.50.70 1.46.48

Progr. nr. 7 100m Schoolslag m. junioren 2 /3 50m Eindtijd

1  Susan van Grol GZC DONK 1.26.01 02-01344 0.40.65 1.25.81 |
2 Joélle van den Heuvel GZC DONK 1.49.37 02-00426 0.49.02 1.43.24 1l
3 Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 1.51.08 02-05458 0.50.97 1.48.83 1]
4 Robine Vermeulen Bz&PC 03-00674 0.53.51 1.55.42

5  Veerle Naudts Z&PC De Gouwe 2.02.02 03-04472 0.57.56 2.03.70

6 Mira Bruijninckx Barracuda 2.00.13 03-03020 0.56.97 2.04.12

- Mirjam Bunnik BZ&PC 1.47.25 02-01304 afg.

- Demi Kool BZ&PC 03-05130 afg.

Progr. nr. 8 100m Schoolslag j. junioren 1 /2 50m Eindtijd

1 Remco Klinkenberg BZ&PC 1.35.59 02-01739 0.45.77 1.32.24 |
2 Roan Roor Barracuda 1.33.94 02-03127 0.44.06 1.32.97 11
3 Rinse van Herk GZC DONK 1.35.30 03-01745 0.44.77 1.33.10 1]
4 Ard Mommers Barracuda 1.37.85 02-00263 0.43.63 1.33.62

5 Thomas Vermeij Barracuda 1.36.36 02-03093 0.44.17 1.36.23

6  Tom Muijs GZC DONK 1.38.28 03-00759 0.47.24 1.38.22

7 Vincent van Haaren GZC DONK 1.43.74 02-00011 0.48.48 1.42.42
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 8 100m Schoolslag j. junioren 1 /2

8

Luc Kaptein
Ferre de Jong

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. min. 5/jun. 1

© 00 N O WN PR

VH

Bo van Beijere

Mandy van der Meijden
Kristel Spannemaker

Liv van der Kraan
Maria de Groot

Roos van Jaarsveld

Tamara de Gier
Bente Stor
Evana Hofstede

Amber Boonstoppel

Jonne Boot
Demi Snoek
Amélie Wolff
Marlene Nijboer

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK

2.06.19

0.37.89
0.41.17
0.42.79
0.42.39
0.48.64
0.55.05
0.53.10
0.53.27
0.54.38
0.56.73

0.41.70
0.50.80

03-03165
02-04675

04-00758
04-02574
04-02166
04-01494
04-03474
05-00272
05-02686
05-03026
04-03764
04-01796
05-03432
04-03922
04-00116
04-03768

Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 10 50m Vlinderslag j. minioren 5/ 6
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AA

Victor Terlouw

Bo Schoenmakers
Sil Quak

Yassine Mellah
Sem Baars

Marijn Dekkers
Ivan Zwijnenburg
Tijm Berreboom
Robin Weultjes

Bz&PC
GZC DONK
Bz&PC
GZC DONK
BZ&PC
GZC DONK
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK

0.46.46
0.46.66
0.54.97
0.51.03
0.52.28
0.52.72
0.53.22

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3/4
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Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren

Mila Oomens
Ziya Wils

Donna van der Meer

Lianne Peters
Piera Stallen
Mirre Berreboom
Sanne van Dijk
Maura Muijs
Maaike de Mos
Lieke Arreman
Mare Boon
Faiya Wils
Rebecca Kaptein
Alyssa Dortland
Madelief Wolff

Barracuda

GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Barracuda

GZC DONK

3/4

1

2
3
4

Bjorn Rijkaart
Daniel Gavran

Casper van Leeuwen
Sem Berckenkamp

BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe

Vierkamp deel 3, 13-03-16 te Bodegraven

0.36.39
0.40.48
0.41.83
0.45.51
0.46.08
0.45.69

0.47.88

0.52.37

0.48.48
0.53.48
0.56.42
1.04.72

0.38.34
0.39.94
0.41.69

04-02073
04-02919
05-01599
05-02159
04-00659
04-02275
04-02589
04-02473
04-03835

07-00016
06-01690
06-01146
06-01944
06-00510
07-00014
06-02224
06-00348
06-02976
06-01688
06-02900
07-01188
06-01780
06-01932
07-01190

06-01337
06-00667
06-01329
06-02229

Hupprog

50m
0.58.19

Eindtijd
2.03.71
afg.

Eindtijd
0.38.91 |
0.39.29 11
0.40.74 1]
0.41.36
0.49.71
0.49.83
0.54.87
0.56.02
0.56.08
1.02.82
1.05.97

VH
afg.
afg.

Eindtijd
0.43.19 |
0.44.89 Il
0.45.61 I}
0.48.53
0.50.75
0.52.89
0.54.06

AA
afg.

Eindtijd
0.37.02 |
0.40.77 I
0.43.02 Il
0.43.12
0.44.27
0.45.76
0.46.34
0.46.64
0.48.02
0.48.21
0.49.14
0.49.92
0.51.36
0.54.01
1.04.36

Eindtijd
0.38.25 [
0.38.80 I
0.41.77 Il
0.58.45
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Vierkamp deel 3

Progr. nr. 13 25m Vrijeslag m. minioren 1 /2
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Flora Szili-Torok
Jinth Engelse
Sophie Arreman
Elodie Pasma
Fee Sterk

Jade van der Schrier

Nienke de Jong
Fleur den Eijk
Valerie Hesper
Ninthe Peltenburg

Barracuda
Barracuda
GZC DONK
Barracuda
BZ&PC
BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 14 25m Vrijeslaqg j. minioren 1/ 2

1

2
3
4

Chen Xi van Vianen

Mitchell van Dijk
Lars Barendrecht
Dylan Dortland
Aron van der Vring

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 15 200m Rugslag m. junioren 2 en eerder

1
2
3
4
5

Nicoline Schol

Marsha van den Heuvel

Amber Hesper

Femke van de Griendt
Senna van der Lugt

Merle de Lange

BZ&PC
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC

Progr. nr. 16 200m Rugslag j. junioren 1 en eerder

1

2
3
4

RC
RD

RH

Roel van Grol

Wessel Bonkestoter

Thomas Hesper
Sjoerd de Weger
Bunty Veerman

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
GZC DONK

0.18.94
0.21.40
0.21.12

0.24.72
0.25.64

0.27.31
0.41.46

2.41.04
2.44.82
2.58.17
3.07.06
3.07.18
2.40.30

2.32.87
2.54.51
3.07.86

3.19.48

08-00114
08-00204
08-00328
08-00864
08-00186
08-00692
08-00156
09-00304
09-00260
08-00866

08-00191
08-00577
08-00587
09-00165
08-00559

00-03600
98-01154
02-02188
01-04308
00-05332
99-00990

98-02277
01-00625
00-04181
01-02733
01-04749

50m

0.38.20
0.39.54
0.40.64
0.39.61
0.42.72

50m

0.35.80
0.37.84
0.37.13
0.40.33

100m

1.19.02
1.22.13
1.24.26
1.25.97
1.28.35

100m

1.14.51
1.17.71
1.18.42
1.24.01

Eindtijd
0.18.72
0.20.27
0.22.60
0.22.95
0.23.76
0.23.89
0.24.47
0.25.86
0.32.23
afg.

Eindtijd
0.23.08
0.24.65
0.27.10
0.28.69
afg.

Eindtijd
2.38.95
2.45.26
2.49.16
2.56.74
3.00.66
afg.

Eindtijd
2.31.29
2.36.56
2.45.12
2.51.26

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 17 50m Rugslag m. junioren 2 en eerder

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Anniek de Ruiter

Nicole van Jaarsveld

Alma Janssen

Stephanie Roskam

Lianne Boegheim
Manon de Vos
Angelique Roskam
Nienke Vork

Evi Terlouw

Senna van der Lugt
Sanne Drieénhuizen

Kim van der Velde
Jana Driest

Joélle van den Heuvel

Lotte van Vliet
Veerle Naudts
Kim Bruyniks
Demi Kool
Enora Stam

GZC DONK
BZ&PC
Barracuda
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK

Vierkamp deel 3, 13-03-16 te Bodegraven

0.33.71
0.35.83
0.38.11
0.36.55
0.37.83
0.37.49
0.40.55
0.39.33
0.39.81
0.40.04
0.41.05
0.40.60
0.46.12
0.43.76
0.53.59
0.48.95
0.39.55

0.39.83

01-01224
01-02254
94-01078
97-01476
98-05454
95-01638
99-00222
01-02294
99-06178
00-05332
01-05216
01-05426
01-03582
02-00426
02-05458
03-04472
99-05412
03-05130
01-03028

Hupprog

Eindtijd
0.33.89
0.35.61
0.36.70
0.37.54
0.37.81
0.38.23
0.38.98
0.39.40
0.40.10
0.40.45
0.41.45
0.42.82
0.42.89
0.45.18
0.47.08
0.47.10
ng

afg.
afg.

RC,RDR
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 17 50m Rugslag m. junioren 2 en eerder Eindtijd

- Jori van den Hoogen GZC DONK 0.40.07 97-05583 afg.

- Emma Zajoncova GZC DONK 0.40.40 99-06248 afg.

Progr. nr. 18 50m Rugslag j. junioren 1 en eerder Eindtijd

1 Remco Oskam GZC DONK 0.31.58 92-05583 0.32.70 |
2 Mark Slagmolen Barracuda 0.34.24 93-02277 0.34.13 I
3 Wessel Bonkestoter GZC DONK 0.38.20 01-00625 0.35.22 1l
4 Zev Bulk GZC DONK 0.34.47 03-04021 0.35.27

5  Joris de Gier GZC DONK 0.34.46 01-03817 0.35.33

6 Tim Krijgsman Barracuda 0.38.71 99-05069 0.38.70

7 Boris Bruijninckx Barracuda 0.41.42 01-04109 0.39.18

8  SamiKalai BzZ&PC 0.44.97 01-02937 0.39.56

9 Remco Klinkenberg BZ&PC 0.45.89 02-01739 0.40.04

10 Pascal Lockhorst GZC DONK 0.44.53 00-02189 0.41.47

11 Leon Verheul BZ&PC 0.46.41 01-02471 0.45.89

- Ferre de Jong GZC DONK 02-04675 afg.

Progr. nr. 19 50m Vlinderslag m. junioren 2/ 3 Eindtijd

1  Amber Hesper Barracuda 0.37.45 02-02188 0.37.48 |
2 Robine Vermeulen BZ&PC 0.51.90 03-00674 0.51.26 1l
3 Mira Bruijninckx Barracuda 1.03.39 03-03020 0.58.32 1l
- Mirjam Bunnik BZ&PC 0.41.52 02-01304 afg.

Progr. nr. 20 50m Vlinderslag j. junioren 1 / 2 Eindtijd

1  Rinse van Herk GZC DONK 0.37.72 03-01745 0.35.79 |
2 Thomas Vermeij Barracuda 0.37.45 02-03093 0.37.79 Il
3 Zev Bulk GZC DONK 0.36.62 03-04021 0.39.14 1
4 Roan Roor Barracuda 0.41.25 02-03127 0.39.45

5 Tom Muijs GZC DONK 0.41.24 03-00759 0.40.00

6 Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 0.55.84 03-03165 0.54.54

- Ard Mommers Barracuda 0.39.82 02-00263 VD
- Vincent van Haaren GZC DONK 0.44.80 02-00011 VP
VD Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

VP Met de handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 21 100m Vrijeslag m. min. 5 /jun. 1 50m Eindtijd

1 Kristel Spannemaker Bz&PC 1.14.21 04-02166 0.35.57 1.13.98 |
2 Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 1.17.11 04-00758 0.35.89 1.14.80 11
3 Liv van der Kraan BZ&PC 1.18.83 04-01494 0.37.44 1.15.89 1
4 Mandy van der Meijden GZC DONK 1.18.24 04-02574 0.36.53 1.16.03

5 Tamara de Gier GZC DONK 1.30.37 05-02686 0.42.75 1.30.93

6 Roos van Jaarsveld Bz&PC 1.35.41 05-00272 0.43.66 1.31.73

7 Annavan Oudheusden Z&PC De Gouwe 05-03774 0.47.70 1.37.26

8 Maria de Groot BZ&PC 1.34.93 04-03474 0.45.54 1.37.99

9 Evana Hofstede GZC DONK 1.40.90 04-03764 0.47.97 1.40.32

10 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1.46.59 04-01796 0.48.91 1.42.52

11 Bente Stor GZC DONK 1.45.06 05-03026 0.47.70 1.43.26

12 Akke van de Heijde GZC DONK 04-04274 0.51.73 1.50.73

13 Jonne Boot BZ&PC 2.04.97 05-03432 0.54.73 1.59.08

- Demi Snoek Z&PC De Gouwe 1.46.42 04-03922 AA
- Amélie Wolff GZC DONK 1.18.29 04-00116 afg.

AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 22 100m Vrijeslag . minioren 5/ 6 50m Eindtijd

1 Marijn Dekkers GZC DONK 1.19.37 04-02275 0.38.86 1.20.60 |
2 Victor Terlouw Bz&PC 1.21.98 04-02073 0.39.67 1.23.06 Il
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 5/ 6 50m Eindtijd

3 Bo Schoenmakers GZC DONK 1.26.26 04-02919 1.24.34 1]

4 Sil Quak Bz&PC 1.25.41 05-01599 0.40.94 1.26.22

5 Yassine Mellah GZC DONK 1.33.97 05-02159 0.41.42 1.27.23

6 lvan Zwijnenburg BZ&PC 1.38.92 04-02589 0.44.05 1.34.68

7 Sem Baars BZ&PC 1.31.93 04-00659 0.44.22 1.34.72

8 Tijm Berreboom Barracuda 2.16.99 04-02473 0.58.21 2.12.76

- Robin Weultjes GZC DONK 04-03835 afg.

Progr. nr. 23 50m Rugslag m. minioren 3 /4 Eindtijd

1 Mila Oomens Barracuda 0.44.19 07-00016 0.42.89 |

2 Ziya Wils GZC DONK 0.49.58 06-01690 0.46.71 1l

3 Donna van der Meer BZ&PC 0.47.34 06-01146 0.47.97 1l

4 Piera Stallen GZC DONK 0.50.78 06-00510 0.49.11

5 Mirre Berreboom Barracuda 0.54.03 07-00014 0.52.10

6 Maura Muijs GZC DONK 0.55.41 06-00348 0.53.00

7 Mare Boon Z&PC De Gouwe 06-02900 0.55.93

8 Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1.01.18 06-01780 0.56.06

9 Sanne van Dijk BZ&PC 06-02224 0.58.38

10 Lieke Arreman GZC DONK 1.00.26 06-01688 1.00.18

11 Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 06-02976 1.00.45

12 Madelief Wolff GZC DONK 1.09.11 07-01190 1.01.32

- Alyssa Dortland Barracuda 1.02.21 06-01932 RD,RF

- Lianne Peters GZC DONK 0.49.85 06-01944 AA

- Faiya Wils GZC DONK 0.58.78 07-01188 RC

AA : Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

RF . Bij loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 3/4 Eindtijd

1 Daniel Gavran GZC DONK 0.47.50 06-00667 0.45.32 |

2 Bjorn Rijkaart BZ&PC 0.44.60 06-01337 0.46.82 1l

3 Casper van Leeuwen GZC DONK 0.49.58 06-01329 0.50.29 11l

4 Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 06-02229 1.01.47

Progr. nr. 25 25m Rugslag m. minioren 1/ 2 Eindtijd

1  Jinth Engelse Barracuda 0.27.79 08-00204 0.21.42 |

2 Flora Szili-Torok Barracuda 0.23.21 08-00114 0.21.99 11

3 Jade van der Schrier BZ&PC 08-00692 0.24.48 1

4 Nienke de Jong BZ&PC 08-00156 0.26.89

5 Sophie Arreman GZC DONK 0.29.41 08-00328 0.27.26

6  Fee Sterk Bz&PC 08-00186 0.27.64

7  Fleur den Eijk GZC DONK 09-00304 0.28.25

8 Elodie Pasma Barracuda 08-00864 0.32.98

9  Valerie Hesper Barracuda 09-00260 0.35.83

- Ninthe Peltenburg Barracuda 08-00866 afg.

Progr. nr. 26 25m Rugslag j. minioren 1/ 2 Eindtijd

1 Chen Xi van Vianen Barracuda 0.26.45 08-00191 0.26.03 |

2 Lars Barendrecht Barracuda 08-00587 0.28.79 Il

3 Dylan Dortland Barracuda 09-00165 0.29.26 1l

- Mitchell van Dijk Barracuda 0.39.21 08-00577 AA

- Aron van der Vring Barracuda 08-00559 afg.

AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Vierkamp deel 3

Progr. nr. 27 200m Vlinderslag m. junioren 2 en eerder

1 Maaike Broersma BZ&PC
2 Susan van Grol GZC DONK
3 Femke van de Griendt GZC DONK
4 Louisa van Leeuwen GZC DONK
- Merle de Lange BzZ&PC

Progr. nr. 28 200m Vlinderslag j. junioren 1 en eerder

Barracuda
GZC DONK

1 Thomas Hesper
2 Bunty Veerman

Progr. nr. 29 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

1 GZC DONK 1

2 Barracuda

3 BZ&PC

- GZC DONK 2

- Z&PC De Gouwe

Barracuda

02-03093  Thomas Vermeij
03-03020 Mira Bruijninckx
99-05069 Tim Krijgsman
01-05216 Sanne Drieénhuizen
01-04109 Boris Bruijninckx
94-01078 Alma Janssen
93-02277 Mark Slagmolen
02-02188 Amber Hesper

GZC DONK 1

01-03582 Jana Driest
98-02277 Roel van Grol
98-05454 Lianne Boegheim
01-00625 Wessel Bonkestoter
02-01344 Susan van Grol
03-04021 Zev Bulk

98-01154 Marsha van den Heuvel
01-03817 Joris de Gier

Z&PC De Gouwe

04-00758 Bo van Beijere
03-03165 Luc Kaptein
99-00222 Angelique Roskam
97-01476 Stephanie Roskam
95-01638 Manon de Vos

Vierkamp deel 3, 13-03-16 te Bodegraven

0.32.26

0.33.42

50m 100m Eindtijd
02-01522 0.38.16 1.23.30 2.51.70 |
3.26.50 02-01344 0.38.88 1.26.19 3.03.54 Il
01-04308 0.43.37 1.35.41 3.22.01 1
01-02362 0.46.08 1.43.84 3.39.24
3.06.59 99-00990 afg.
50m 100m Eindtijd
2.54.99 00-04181 0.34.67 1.17.48 2.55.20 |
01-04749 0.49.08 1.51.34 3.53.08 11
50m Eindtijd
0.33.42 4.05.09 |
4.23.13 0.32.26 4.22.39 11
4.28.34 0.29.94 4.34.81 1]
afg.
afg.
BZ&PC
00-03600 Nicoline Schol 0.29.94
04-02073 Victor Terlouw
04-02166 Kristel Spannemaker
01-02937 Sami Kalai
04-01494 Liv van der Kraan
04-02589 Ilvan Zwijnenburg
02-01522 Maaike Broersma
02-01739 Remco Klinkenberg
GZC DONK 2
01-04308 Femke van de Griendt
01-02733 Sjoerd de Weger
04-00116  Amélie Wolff
04-02275 Marijn Dekkers
04-03768 Marlene Nijboer
02-00011  Vincent van Haaren
04-02574 Mandy van der Meijden
04-02919 Bo Schoenmakers

Hupprog
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